Id

Instit Plaza
ucion

16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16

82106000878
30208000055
83101901943
30302000064
40208001323
81001002761
82106000875
82106000894
82106000896
83101901942
83101901944
83101901945
85901000458
10901900201
30701000151
30701000195
30801000348
30801000352
30801000363
30801900407
30801900409
30801900410
30901000038
60103000123
60303000105
60706000099
83101901947
84704800014
90408000206
91308000380

Preparado por:

Cédula

8-950-1322
8-821-2080
8-909-833
8-821-672
1-718-941
8-226-721
8-898-1780
8-938-1689
5-714-1970
8-951-1755
8-987-1472
8-996-138
8-739-1641
1-710-1744
3-700-1999
3-714-1522
3-89-1221
3-739-1926
8-831-1226
3-751-812
3-747-1784
3-751-1094
4-747-2313
6-721-362
6-706-2165
6-719-1649
2-720-554
8-877-639
6-716-818
9-728-2167

Yiomara Tuiion

Nombre Completo

KAROL PEREZ
ANDRES LOPEZ
JOSELYN PERZ
JOAQUINA GUERRA
JUAN LOZADA
JULIO ROMERO
LESLIE GONZALEZ
MIGDALIA GARCIA
MICHELLE PALACIOS
SAMUEL RIVERA
VICTORIA SIMONS
NATHALIE TEJADA
LUIS HERRERA
EYRA CACERES
MITZEIDA BERROA
EDWIN BARRIA
FELIPE RAMOS
EDITA RACERO
ISELA CORTEZ
EINAR AMADOR
ALVIN ROWE
SAMUEL PRESTAN
JOHANY MARTINEZ
LUIS RODRIGUEZ
VIELKA JARAMILLO
KATHERINE ORTEGA
SARAY NAVARRO
JEAN ORTEGA
MARIA ALVAREZ
HECTOR GONZALEZ

Analista de Personal Il

Fuente: Departamento de Pago a Empleados y Otros Derechos.

ENFERMERA |

MEDICO ESPECIALISTA I
RECEPCIONISTA

ESTADISTICO DE SALUD |

MEDICO ESPECIALISTA I
ADMINISTRADOR DE HOSPITAL |
ENFERMERA |

ENFERMERA |

ENFERMERA |

ARCHIVERO Il

RECEPCIONISTA

CAPTADOR VERIFICADOR DE DATOS
TECNICO EN SALUD RADIOLOGICA
ASEADOR DE HOSPITAL

OFICIAL ATENCION AL ASEGURADO
AYUDANTE GENERAL

TECNICO MAT.EQPO. COMUNICACION
RECEPCIONISTA

RECEPCIONISTA

GUARDIAN

GUARDIAN

GUARDIAN

RECEPCIONISTA

FARMACEUTICO |

TECNICO EN FARMACIA

TECNICO EN FARMACIA

ANALISTA DE CALC. PENS. Y SUBSIDIOS
LABORATORISTA CLINICO |

MEDICO GENERAL IV

MEDICO ESPECIALISTA Il

CAJA DE SEGURO SOCIAL
DIRECCION EJECUTIVA NACIONAL DE RECURSOS HUMANOS
LISTADO DE PERSONAL CONTRATADO (NOMBRAMIENTOS), CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2023

Departamento

DIRECCION MEDICA
SERVICIOS MEDICOS
DIRECCION Y SUBDIRECCION MEDICA
ADMINISTRACION
DIRECCION MEDICA

CIUDAD DE LA SALUD
DIRECCION MEDICA
DIRECCION MEDICA
DIRECCION MEDICA
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
DIRECCION MEDICA
DEPARTAMENTO DE RADIOLOGIA
DIRECCION Y COORDINACION
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
DIRECCION Y COORDINACION
DIRECCION Y COORDINACION
DIRECCION Y COORDINACION
DIRECCION Y COORDINACION
DIRECCION Y COORDINACION
DIRECCION Y COORDINACION
ADMINISTRACION

FARMACIA

FARMACIA

SERVICIOS DE SALUD
DIRECCION Y COORDINACION
LABORATORIO CLINICO
SERVICIOS MEDICOS
SERVICIOS MEDICOS

Estatus

PERMANENTE
PERMANENTE
EVENTUAL
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
EVENTUAL
EVENTUAL
EVENTUAL
PERMANENTE
EVENTUAL
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
EVENTUAL
EVENTUAL
EVENTUAL
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
EVENTUAL
INTERINO
PERMANENTE
PERMANENTE

Autorizado por:

Fecha de

Inicio
2023-07-12
2023-07-11
2023-07-04
2023-07-03
2023-07-03
2023-07-03
2023-07-03
2023-07-03
2023-07-03
2023-07-03
2023-07-03
2023-07-03
2023-07-03
2023-07-01
2023-07-01
2023-07-01
2023-07-01
2023-07-01
2023-07-01
2023-07-01
2023-07-01
2023-07-01
2023-07-01
2023-07-01
2023-07-01
2023-07-01
2023-07-01
2023-07-01
2023-07-01
2023-07-01

Mgter. Roberto Crespo L.
Director Ejecutivo Nacional de Recursos Humanos

Salario

1285
2501
600
1285
2501
3000
1285
1285
1285
617
600
691
1430
623
691
600
747
600
600
647
647
647
600
1285
925
925
917
1285
2066
3048

Gastos de
Representacion
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Sobre-
Sueldo
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Pag. #1

2501
600
1285
2501
3000
1285
1285
1285
617
600
691
2500
623
691
600
747
600
600
647
647
647
600
1285
925
925
917
1285
2066
3048



